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Firma Bayer wprowadziła na polski rynek pierwszy lek przeciwbólowy,
którego nie trzeba popijać. Aspirin® Effect ma postać granulek o smaku coli zamkniętych
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w wygodnych saszetkach. Wystarczy wysypać je na język i połknąć.

Aspirin® Effect to lek przeciwbólowy, który nie maskuje objawów, lecz usuwa ich źrodło, czyli stan
zapalny. Jego innowacyjna forma zapewnia niespotykaną dotąd wygodę i działanie szybsze niż
w przypadku zwykłych tabletek, co potwierdzają uzyskane wyniki badań.

Słodkie granulki Aspirin® Effect natychmiast rozpuszczają się w ustach i już po 10 minutach
przynoszą ulgę od bólu. W przypadku zwykłych tabletek może trwać nawet 3 razy dłużej. Co więcej,
Aspirin® Effect można zażyć od razu, nie tracąc czasu na poszukiwanie czegoś do popicia. Lek jest
dostępny wyłącznie w aptekach w opakowaniach po 10 saszetek. Stosowanie Aspirin® Effect nie
uszkadza szkliwa zębów.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.

 
07-04-2025

Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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